

«Бекітемін»

Мектеп директоры



Тлеумағамбетова Қ.Е.

«2» қыркүйек 2021 жыл

**Ақтөбе облыстық мамандандырылған физика-математикалық мектеп-интернатында математика пәні бойынша тәлімгерлік жұмысты жүргізудің жоспары 2021-2022 оқу жылы**

***I. Жас маман туралы мәліметтер***

Тегі, аты, әкесінің аты	Биржанова Аслай Абаевна
Білімі	жоғары
Қандай оқу орнын қашан бітірді	Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе өңірлік университеті 2021 жыл
Педагогикалық тәжірибе қорытындысы	
Лауазымы	Математика пәнінің мұғалімі
Жас педагогтің жұмыс істейтін сыныптары	6 сынып
Сынып жетекшілігі	
Біліктілік санаты	

***II. Педагог-тәлімгер туралы мәліметтер***

Тегі, аты, әкесінің аты	Саржанов Орынбасар
Білімі	Жоғары
Қандай оқу орнын қашан бітірді	Ақтөбе педагогикалық институты
Оқу орнын бітірген жылы	1983
Дипломы бойынша мамандығы	Математика пәнінің мұғалімі
Педагогикалық өтілі	38 жыл
Лауазымы	Математика пәнінің мұғалімі
Тәлімгер жұмыс істейтін сыныптары	6-8 сыныптар
Біліктілік санаты	Педагог-шебер
Жұмыс жоспары	Жас маманның табысты бейімделуі үшін ұйымдастыру-әдістемелік жағдай жасау, біліктілік қызметінде сәтті пайдалану үшін жас маманның кәсіптік білімі мен дағдыларын қалыптастыру
Міндеттері	-жас маманның кәсіби және психологиялық бейімделуі үшін жағдай жасау; - жас маманның оқыту – жас маманның оқу-тәрбие қызметін ұйымдастыру деңгейін арттыруға әдістемелік көмек көрсету;

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- жас маманның шығармашылық қызметінің өзіндік өрнегін қалыптастыру үшін жағдай жасау;</li> <li>- үздіксіз білім алуға қажеттілік пен ынталандыруды дамыту.</li> <li>- жұмыста пайдаланылатын нормативтік-құқықтық құжаттамамен жұмыс;</li> <li>- мектеп құжаттамасымен жұмысқа көмек;</li> </ul>
Жұмыстың негізгі бағыттары	<ul style="list-style-type: none"> <li>- жұмыс бағдарламаларын, сабақ жоспарларын жасау және іске асыру бойынша кеңес беру;</li> <li>- сабақты ұйымдастыруға көмек;</li> <li>- болжау жұмыстарын жасауға және талдауға көмек;</li> <li>- өзара сабаққа қатысу</li> </ul>
Қорытынды	Жас маманның педагогикалық қызметін бағалау. Жүргізілген жұмыс туралы бірлескен есеп.

### III. Жас маманмен жүргізілетін жұмыс жоспары

Р. с	Атқарылатын жұмыстардың түрлері	Атқарылу мерзімі	Жауапты	Орындалуы туралы белгі
1	Тәлімгерліктен өтушінің қажетті құжаттарын жинақтау. Бітірген оқу орны, дипломы, мамандығы туралы мәліметтер.	5.09.2021	Биржанова А	<i>Құжаттар дайындалды</i>
2	Жас маманды математика пәні бойынша жұмыс бағдарламасымен, күнтізбелік-тақырыптық жоспармен таныстыру.	5.09.2021	Саржанов О	<i>Құжаттармен таныстырылды</i>
3	Бөлінген сағаттарына сәйкес жылдық күнтізбелік жоспарларды жасау. Математика 6 сынып, аптасына 9 сағат	05.09 дейін	Саржанов О Биржанова А	<i>Жоспарлар дайындалды, тексерілді, бекітілді</i>
4	Бөлінген қосымша сабақтардың сағаттарына сәйкес жылдық күнтізбелік жоспарларды жасауға көмек көрсету. «Математикалық ойындар»-6 сынып, «Олимпиадалық және танымдық есептер»-7 сынып,	05.09 дейін	Саржанов О Биржанова А	<i>Жоспарлар дайындалды, тексерілді, әкімшілікте бекітілді</i>

	«Төртбұрыштар мен үшбұрыштарға практикалық есептер» – 8 сынып.			
5	Қысқа мерзімді сабақ жоспарын жасауға жетекшілік ету, сабақ үлгілерін жинақтауға көмектесу.	үнемі	Саржанов О Биржанова А	<i>Жоспар үлгілері көрсетілді, жасалған жоспарлар тексерілуде</i>
6	Жас маманды электрондық журналды жүргізу талаптарымен таныстыру.	қыркүйек	Саржанов О	<i>Журнал толтыруды толық меңгерді</i>
7	«Сабақтағы формативтік бағалауды жүргізу тәсілдері». Жас маманды оқушы білімін күнделікті бағалау талаптарымен, бағалау критерийлерімен таныстыру, оны жүзеге асыруды үйрету және орындалуын бақылау.	Қыркүйек-қараша	Саржанов О	
8	«Сабақ құрылымын тану, талдау жүргізу. Сабаққа ақпараттық технологияларды қолдана білу дағдылары». Жас маманның сабақтарына қатысу. Сабақ бойынша әдістемелік көмек көрсету, нұсқаулықтар беру.	Айына 2 рет	Саржанов О	
9	«Үй тапсырмасының орындалуын қалай бақылауға болады?» Оқушының үй тапсырмасының орындалуын тексерудің тиімді жолдары туралы сөйлесу, іске асыру. Оқушылар дәптерін тексеру әдістері	Қазан-желтоқсан	Саржанов О	
10	I тоқсандағы БЖБ мен ТЖБ материалдарын дайындау	Қазан	Саржанов О Биржанова А	

11	I тоқсандық бағаны шығару және тоқсандық есептер дайындауға көмек көрсету.	Қазан-қараша	Саржанов О	
12	Жас маманның өз бетінше білім алу жоспарын жасауға әдістемелік көмек көрсету. Өз бетінше білім алу қызметінің нәтижесін жұмыс тәжірибесіне енгізу. Әдістемелік кеңесте баяндама жасауға дайындау.	Қараша Ақпан	Саржанов О Биржанова А	
13	Сынып жетекшілігі жоспарын құрастыруға көмек көрсету. Сынып сағатын ұйымдастыруға әдістемелік көмек беру	желтоқсан	Саржанов О және 6 сынып тәрбиешісі	
14	«Қазіргі сабақ және оны ұйымдастыру. Сабаққа қойылатын дидактикалық принциптер. Сабақтағы қазіргі педагогикалық технологиялар». Жас маманмен бірлесе отырып үлгілі сабақтар дайындау және оны өткізу. Сабаққа қойылатын қазіргі талаптарымен таныстыру. Ашық сабақтарды видеоға түсіру.	Ақпан-наурыз	Саржанов О Биржанова А	
15	«Сабақтың тәрбиелік мақсаттары». Оқушыларды сабақ үстінде имандылыққа, инабаттылыққа, адамгершілікке баулуды үйрету	Үнемі	Саржанов О	
16	Жас маманның электрондық портфолиосын дайындауы, оны толықтырып отыру	уақытында	Биржанова А	
17	Жас маманды тәжірибелі мұғалімдердің сабақтарына қатыстыру	уақытында	Саржанов О	

18	Үлгерімі төмен оқушылармен жүргізілетін жұмыс тәсілдері туралы пікірлесу	Үнемі		
19	Оқушылармен жүргізілетін сыныптан тыс жұмыстар. Математика пәні бойынша зияткерлік сайыстар жүргізу.	қараша, ақпан	Биржанова А	
20	Жас маманның кәсіби интеллектуалдық сайыстарға (математикалық олимпиадалар, «Педстарт», «КИО олимпиада» т.б) қатысуын ұйымдастыру	уақытында	Саржанов О Биржанова А	
21	Тәлімгерлік жұмыстың қорытындысын шығару. Әдістемелік кеңес отырысында жылдық есеп беруге дайындық,	Мамыр 2022	Саржанов О	